
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 ноября 2017 года  
№ 

2980 

 

 О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 

бюджета города Костромы некоммерческим организациям на 

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере 

профессионального (нелюбительского) футбола 

 

В соответствии со статьей 78
1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Костромы 

некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере 

профессионального (нелюбительского) футбола, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 24 апреля 2017 года № 1293 (с изменениями, 

внесенными постановлением Администрации города Костромы от 28 апреля 2017 года № 

1348), следующие изменения: 

1.1. в пункте 5 слова «на первое число месяца, в котором планируется заключение 

соглашения о предоставлении субсидии» заменить словами «на дату подачи заявления о 

предоставлении субсидии»; 

1.2. в пункте 10.6 слова «из областного бюджета» исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец  

 

 

 

 

 
 


